
このたび芸予震災により被害を受けられました
皆様に心からお見舞い申し上げます。
  一日も早い復旧をお祈り申し上げます。
  なお、お客様からのお問合せ、ご相談を下記
の弊社地震対策本部で承っておりますので、ご
案内申し上げます。

＜お問合せ先＞

●被災のご連絡・ご相談受付専用フリーダイヤル

   0120-024-024（年中無休　24時間受付）

●広島地震災害対策本部

  中四国損害調査部火災新種課

   082-243-7792（9時～17時）

●山口地震災害対策本部

  徳山サービスセンター

   0834-21-4911（9時～17時）

     謹んで震災のお見舞いを申し上げます。


